
o2Nr.7fin
Me25.09.2017
MamushE

Mamuqa
OpStina

Belediyesi - Komuna e

Mamu5a - MunicipalitY

N6 baz6 td nenit 58 te Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Statutit

t6 Komun6s sd Mamush€, t0 dates 01.12.2008 Kryetari i Komunes s€ Mamushes bie kdtti:

VENDIM
Neni 1

P6rdoruesit e telefonisd mobile nd emer td Komunes sd Mamushds, gkyqen nga operatori i
telefonisd mobile VALA me datd 25'09.2017.

Neni 2

K€ta pdrdorues si nd vijim duhet td gkyqen.

Nr Emri dhe Mbiemri Nr. i telefonit ID
1. Xhevahire Gashi 44rs9t90 t004549828

2. Gazmend Gashi 44t49929 r002828207

3. Derva Kavav-Kala 44695939 103 1234308

4. Yalcin Mazrek 44397651 rr73603327

f,. Skender Sala 44573745 t173606946

6. Resat Mazrek 44365895 r070009818
1 Ruidi Kruezi 44t18352 I 07006 1330

8. Cafer Morina 44120312 I 07007 13 5 I

9. Asim Morina 44r3r775 1 070009958

Neni 3

Ky vendim hyn6 n€ fuqi menj6her6 nga dita e n€nshkrimit
Me kiit€ vendim njoftohet:

o Td gjitha drejtorite
o Arkiva

i
I
it'rrrhrD!



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

02 Nr$l-17
Me26.09.2017
Mamush€

N0 baze td nenit 58 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Ldkl_B-Il
Statuti td Komunds s€ Mamushe, te dat€s 0l .12.2009 Krveiari
bie kOt€

VENDIM
Pages€ Kontratd mbi vepir

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ se Sherbimeve Fublik pdr pages6n, sh€rbim i

kontraktuar me kontrate mbi vep€r Nexhmedin Shala si Mirembajtes ti nugeve pasturist,
n0 vlere prej 250 euro.

II
Mjete qe lejohen p€r pages€ jan€ t€ dedikuara per pagesen sipas kontrates

Nr.13/2017 dt.03.07 .2017 , pdr periudhen 0l .09.201 7 deri 30.09.2017 .

III
Mjetet nd fial€ do t€ merren nga Drejtorise s0 Sh€rbirneve Publike nga kategoria e

Mall€rave dhe sherbimeve n€ vler€ prej 250 euro sipas zotimit nr. g4g}Il2}I7dt.
05.07.2017

Ky vendimi hyne n€ fuqi menjehere pas nOnshkrimit te tij.

Me k€td vendim t€ njoftohet
I . Drejtorise sd Drejtorise Shdebimeve Publike ;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Klr',:tlrri

1*



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamuia - Mun

oz Nr.fl-rz
Me26.09.20t7
Mamushe

Nd baze td nenit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisj
statuti t€ Komunes sd Mamushe, te dat6s 01 ,12.2009 Kryetari i K;mun6"G
bie kdt€

VENDIM
PagesE Kontrat€ mbi vepEr

I
Aprovohet kdrkesa e Drejtorise s€ Shdrbimeve Publik per pagesen, sh€rbim i

kontraktuar me kontrate mbi vep€r Kujtim Berisha si Mirembajtes te mrgeve- pastrusi, ne
vlere prej 250 euro.

II

Mjete qe lejohen per pagese jan€ te dedikuara per pages€n sipas kontrates
Nr. I 4/20 1 7 dt.03 .07 .20t7, plr periudhen 0l .09.20t7 deri 3 0. 09. 20 17 .

III

Mjetet n€ fial€ do t0 merren nga Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike nga kategoria e

Mall€rave dhe sherbimeve n€ vlere prej 250 euro sipas zotimit nr.1I06432017 dt.
04.07.2017

Ky vendimi hynd ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tij.

Me kete vendim t€ njoftohet
I .Drejtorise s€ Drejtorise Shdebimeve Publike;
2.Pal6ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

grhg- Daldie

c-l--ror,, 13- / I
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02 Nr.9 at 7
Me26.09.2Ot7
Mamush€

Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
OpStina MamuSa - Munici

Qrfir.s - Dalds

o\
NO Nr.

I TrrrilriDrNe baz€ te nenit 58 te Ligjit per Vet€qeverisjen ro*i##
29,

:l1iTij, Komunes s€ Mamushe, t6 dat€s or.rz.zOOg rry.i-i ii Komun€s se Mamushesbie kete

VENDIM
Pages6 Kontrat€ mbi vep€r

Aprovohet kerkesa
kontraktuar me kontrate mbi
prej 250 euro.

I
e Drejtoris€ se Shdrbimeve publik p€r pagesdn, sh€rbim i
vep0r Ilir Shala si Mirembajtes te rugeve pastusi, ne vlere

il
,Mjete qe lejohen per pagese jan6 t€ dedikuara p€r pagesen sipas kontrates

Nr. I 5/20 I 7 dt.03.07 .20 I 7 p€r periudhen 0t .0g.20 t7 deri 3 0. 09.20 1 7.

III
- - .- 

Mjetet n€ {ale do t€ merren nga Drejtorise s€ Sherbimeve publike nga kategoria eMalldrave dhe shdrbimeve n€ vlere prej 250 euro sipas zotimit nr. 94976/2017 dt.05.07.2017

Ky vendimi hyne nd fuqi menj€here pas n€nshkrimit te tii.

Me ket€ vendim t6 njoftohet
1 .Drejtorise s€ Drejtorise Sherbimeve publike:
2.Paldve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

s0 Mamushes

iirsi.Kcn ura e l,jlinrSieS 
i

rS;+lun.cioalit) ol Lj.3muSa
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Republika e Kosov0s - Kosova Cumhuriyeti

itepublika Kosova - Republic of Kosovo-' --

Mamuga Belediyesi - Komuna e IV-I1T9'

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Miun

o2.Nr. 6|\ -rz
Tarih: 26.09.2017

0l-E
@,Q'

Yerel ozyonetim,in 03/L-040 no,lu Yasasl,nln 13, 58 al. (0 62.2 ve 66.1, l

maddesini esas alarak, MamuEa n.r.al].ri euqk*i 0lllol2ol3 tarihinde aqa i

karan almaktadrr:

KARARI
(Miidiirliik Miidiiril giirevden almak)

I

Mamuga Belediyesi Planlama, $ehirlegme ve Jeodezi Kadastro Mildiirliik Miidiirii sn'

yalcrn Mazrek conevrNoiN nr.Nl,inrraolR ve bununla 3t'12',2013 tarihli ve

dit".f 17-13 nolu karar yiirtirliikten kaldrnlrr'

il
Adr gegen gahrs tamamen iE iligi[inin ron^iuniine kadar belediye kimlik kartrnr de

dahil ederek beleOiyJr-,i" ,"frfp oliugu her mtitkti geri verr esi lazrm'

III
Bu karar imzalandr[r giinde yiiriirliifie girecektir'

Bu karamame:

' Sn. Yalcrn Mazrek

' Personel Ofisi ve

' Ar$ive'

Teslim edilecektir'



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

ifepuUtika Kosova - Republic of K,osQvo

Belediyesi-KomunaeMa
Mamu5a - MuniciPality Of I\

Mamush€

Ndbazet€nenitl3,58a|.(f)62,2dhe66.lteLigiitp€rVet€qeverisjenLokale
Nr. 03/L-040, nenit g2.7 Gstatutit t6 Komunds sd MamuJh€, tE dat6s 0l ' 12'2008

Kryetari i Komun6s bie k€t€:

VENDIM
(per shkarkimin e drejtorit te drejtoris6)

I

'HKARK.HET 
yalcin Mazrek nga detyia e drejtorit te Drejtorise p€r Plani i

Urbaniz€m dhe Gjeodezi - Kadaster nd Komunen e Mamush€s, dhe me k6t6 shfuq I

u.nJiri 02 nr' lh-B i dat€s 3l '12'2013'

II

I lartcekuri 6sht€ i obliguar qe te kthej gdo pron€ i: kgnluY q0 posedon' deri ne diten e

funditt€marrEdh€niess€pun€s,dukeperfstir€edhekartel0neidentifikimit.

il
Ky vendim hynd nd fuqi dit€n e n€nshkrimit'

Me kete vendim t€ njoftohet

L Z. Yalcin Mazrek

2. ZYra e Personelit

3. Arkiva

Mamuga
Op5tina

ush€s



Mamuga
OpStina

02.Nr.9O -fi
Tarih: 26.09.2017

Yerel Ozyonetim'in 03/L-040 no'lu Yasast'ntn 13,

maddesini esas alarak, Mamuga Belediyesi Bagkanr

karan almaktadrr:

Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo , :. :,,

Belediyesi - Komuna e Mampshe* ,' '.il
Mam u5a - Municipality ;Of Ma$.ysl,;:*-

iuz ,,-,',, **.@.:&

58 al. (f) 62.2 ve 66.1, Sayrll
0111012013 tarihinde agagrdak!

KARARI
(Miidiirliik Miidii rii giirevd en alm ak)

I
Mamuga Belediyesi Biitge ve Finans Miidiirhik Mtidiirii Sn. Skender $ala
COnpviNDEN ALINMAKTADIR ve bununla 31.12.2013 tarihli ve 02no.121-13
nolu karar ytiriirliikten kaldrnlrr.

II
Adr gegen gahrs tamamen ig iligipinin son giintine kadar belediye kimlik karttnt

dahil ederek belediyenin sahip oldufu her mtilki.i geri vermesi lazrm.

III
Bu karar imzalandrfr giinde yiirtirlilfe girecektir.

Bu kararname:
. Sn. Skender $ala
' Personel Ofisi ve

' Ar$ive.
Teslim edilecektir.

N4am#a ee



lt

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo .. , ,,,::

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna
Mamuia - Municipality

llo l"ito2 Nr. 0A -t,
Me26.09.2017
Mamushe

Nd bazd t€ nenit 13, 58 at. (f) 62.2 dhe 66.1

Nr. 03/L-040, nenit 82.7 rc Statutit t€ Komunds

Kryetari i Komunds bie k€t€:

o -(+

te Ligjit per Vet€qeverisjen
s€ Mamushe, te dat€s 01.12.

VENDIM
(per shkarkimin e drejtorit te drejtorisd)

SHKARKOHET Skender $ala nga detyra e drejtorit te Drejtoris€ p€r Buxhet dhe Fi

nE Komundn e Mamush0s, dhe me kdtd shfuqizohet vendimi 02 nt' 121-13 i

31.12.2013.

II
I lartcekuri eshte i obliguar qe te kthej gdo prond t0 komun€s qE posedon, deri ne di

fundit td marredhdnies se punds, duke pdrfshir€ edhe karteldn e identifikimit.

III
Ky vendim hyne ne fuqi diten e n€nshkrimit.

Ir4e k€te vendim tC njoftohet
l. Z. Skender $ala
Z. Zyra e Personelit
3. Arkiva



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeli -Republika Kosova - Republic of Kosovo . :r,
I ;,i,i.':

Mamuga Belediyesi-KomunaeM -',,

Opbtina Mamu5a - Municipality Oi .,-,.

11-
02. Nr. 'KZ -n
Tarih: 26.09.2017

/L-040 no'lu yasasr'run 13,
Mamuga Belediyesi Bagkanr

KARARI
(Miidiirliik Miidiirii giirevden almak)

I
Mamuga Belediyesi Salhk ve Sosyal Refah M'drirltik Mridiini Sn,GOREVINDEN ALINMAKTADIR VE bUNUNIA 31.12.2013 tArihli VCnolu karar yiiriirhikten kaldrnlrr.

58 al. (f) 62.2 ve 66.1.
01110/2013 tarihinde

Rrijdi
02no.122

il
Adr gegen gahts tamamen ig iligi[inin son gtiniine kadar belediye kimlik kartrnr
dahil ederek belediyenin sahip oldugu her mulkti geri vermesi lazrm.

ilI
Bu karar imzalandrpr giinde yiirtirliile girecektir.

Bu kararname:
. Sn. RUjdi Krtiezi. Personel Ofisi ve. Argive.

Teslim edilecektir.



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
OpStina

o2 Nr. 89 -n
Me26.09.2017
Mamush€

f,l o. N r.

.gJ. */F
Nd baze rd nenit r3, 5g ar. (f) 62.2 dhe66.r te Ligjit per Vet€qeverisjen Loka

Nr. 03/L-040, nenit 92.7 rc Statutit r€ Komun€s sE Mamuihe, te oates 01.12,200g
Kryetari i Komun€s bie ket0:

VENDIM
(per shkarkimin e drejtorit te drejtoris€)

I
SHKARKOHET Rtijdi Kriiezi nga detyra e drejtorit te
Mirwqenie Sociale ne Komun€n e Mamushei. dhe
02nr.122-13 i datds 31.12.2013.

Drejtoris€ per Shendet€si
me kete shfuqizohet

I lartcekuri eshtO i obliguar qe t6 kthej gdo prond te komunes q€ posedon, deri ne di
fundit te marr€dhEnies sd punds, duke p6rfshird edhe kartel€n e identifikimit.

II

III
Ky vendim hynd ne fuqi ditiin e n€nshkrimit.

Me k0te vendim t€ njoftohet
L Z. Riijdi Krliezi
2. Zyra e Personelit
3. Arkiva



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo-

Mamuga Belediyesi - Komuna e MamushEs ,
OpStina Mamu5a - Municipalify Of fUu*uru '

,nA
02. Nr. 8( -rz
Tarih: 2G.09.2017

/L-040 no'lu yasasr'nrn 13,
Mamuga Belediyesi Bagkanr

58 al. (D 62.2 ve 66.1, Sdyrh
0l/1012013 tarihinde Eug,dun

/+
?

KARARI
(Miidiirliik Miidiirii giirevden atmak)

I
Ynr:r- Belediyesi Kamu Hizmetleri Miidtirliik Mridrirti Sn.GOREVINDEN ALINMAKTADIR ve bununla 3r.r2.20r3 tarihri
nolu karar yrirtirliikten kaldrnlrr.

Agim Mqrina
ve 02no.123-13

II
Adr gegen gahrs tamamen ig iliqi$inin son gtinrine kadar belediye kimlik kartmr
dahil ederek belediyenin sahip oldugu her mrilkti geri vermesi lazrm,

ilI
Bu karar imzalandrlr gtnde yiirtirlti[e girecektir.

Bu kararname:
. Sn. Agim Morina
. Personel Ofisi ve
. Argive.

Teslim edilecektir.

Mamuga Bel

dt



Republika e Kosovis _ Kosova Cumhuriyeti .;'ii;:;;;;

-(+
Aol+

-:.,:*:li'::,::iit-13.' 58 al'. (D 
9?2 dhe 66'r te Lisiit p€r ve

@4's

Vet€qeverisjen Lokale
) ::,1_r]l,oj g,: :.1:l g ? 

?, 
T ..s ", 

ut i i ie rc-",," e ;r' M;'"""3il;,? #:i"iil :fit ,'Kryetari iKomunes bie k€te:

VENDIM
(per shkarkimin e drejtorit te drejtorisE)

02 Nr. -t7
Me26.09.2017
Mamush€

I
SHKARKOHET Agim Morina nga detyra e drejtorit tend Komunen e Mamush€s, dhe ,. tete shfuqizohet
31.12.2013.

iilg.::.1.

Drejtorise per Shwrbime publike
vendimi 02nr.123-13 i dat€s

II
I lartcekuri dshte i obliguar q€ t€ kthej gdo prond t€ komunds qe posedon, deri ne diten efundit te manedh€nies se pun€s, aute perrsnire edhe kartelen e identifikimit.

III
Ky vendim hyn€ ne fuqi diten e n€nshkrimit.

Me kete vendim te njoftohet
l. z. Agim Morina
2. Zyra e Personelit
3. Arkiva

ushesKryetari. i K



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti:.- .

Republika Kosova - Republic of Ko.sov;

02. Nr. )4{ -tt
rarit rZs.}g2}tl

/L-040 no'lu yasasl'nrn 13, 5g al. (f) 62.2 ve 66.1, Sayrh
Mamuga Belediyesi Bagkanr or/r\/2nn tarihinde agagrdski

KARARI
(Miidiirliik Miidiirii gdrevden almak)

Y:T:?i,-.Betedivesi Gener idare vrlaurrur. Mudrirri Sn. Regat Maqek
GOREVINDEN ALINMAKTADIR ve br unla 31.12.2013 tarihli ve 02no.118.13
nolu karar yUrtirltikten kaldrnlrr.

II
Adr gegen gahrs tarrlamen ig iligiginin son gtini.ine kadar belediye kimlik kartrnr de
dahil ederek belediyenin sahip oldugu her mtilkti geri vermesi lazrm.

UI
Bu karar imzalandrgr giinde ytiri.irlii[e girecektir.

Bu kararname:
. Sn. Regat Mazrek. Personel Ofisi ve. Argive.

Teslim edilecektir.

Mamuga Belediyg"



Me26.09.2017
Mamushe

Republika e Kosovds _ Kosova Cu otRepubtika Kosova _ R"pubt;;;i 
,,

x;#::._rjl..*..i;KomunaeM :Opitina Mam uSa - Municffi|"Of,Ufu*o.A

02 Nr. t} -t7

.M-:sT'SenY "-"-T

N
Nr. 03/L 

nit 13,59 al, (f) 62,2dhe 66.r te Li&iit per Vet€qeverisjen Lokare
Kryetari i ;:?l,i: 

Statutit te Komun€t tii ffi.ushe, td ooe, 6i .n200g

VENDIM
(per shkarkimin e drejtorit te drejtorisE)

ISHKARKOHET Reqat Mazrek nga detyra e drejtorit te Drejtorisd p€r Administrat€ re

iil?r]illfflor, Io'rnen 
e Mam-ush€s, dhe '. [eie'rr,iui'iror,.t vendimi 02 nr.r r 8_r 3

tlI lartcekuri eshte i obliguar qe td kthej gdo pron€ te komun€s qe posedon, deri ne dit€n efundit t€ marr€dhdnies s€ pun€s, oute ferrsrrire echskarteien . io.ntifikimit.

III
Ky vendim hynd ne fuqi dit€n e nenshkrimit.

Me kete vendim t€ njoftohet
L Z. Regat Mazrek
2. Zyra e personelit
3. Arkiva

iK
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e M
Op5tina Mamu5a - Municipality Of -l

()r,

02. Nr. {k r7
Turihrlf.;}g.20tt

Yerel Ozyonetim'in 03/L-040 no,lu yasasr,nrn 13,
maddesini esas alarak, Mamuga Belediyesi Bagkanr
karan almaktadrr:

G)
X ?cl

58 al. (f) 62.2 ve 66.1, Sayrh
01 11012013 tarihinde agagrdaki

KARARI
(Miidiirliik Miidiirii gtirevden atmak)

I
Mamuga Belediyesi"E[itim, Ktiltiir, Genglik ve Spor Mtidiirluk Mtiduni Sn, Cafer
Morina GOREVINDEN ALINMAKTADIR ve bununla 3l, 12.2013 rarihli ve
02no. 1 24-13 nolu karar yriri.irhikten kaldrnlrr.

II
Adr gegen qahrs tamamen ig iligi[inin son gtintne kadar belediye kimlik kartrm de
dahil ederek belediyenin.sahip oldu[u her mi.ilkti geri vermesi lazrm.

ru
Bu karar imzalandrlr grinde ytinirliige girecektir.

Bu kararname:
. Sn. Cafer Morina
. Personel Ofisi ve
. Argive.

Teslim edilecektir.



Belediyes omUnhje
Mamu5a - i.ipirnf

\-e?*.*,
o2Nr. !6 -n
Me26.09.2017
Mamush€

Me kete vendim t0 njoftohet
l. Z. Cafer Morina
2. Zyra e Personelit
3. Arkiva

ti?

- -i!, i-:

Nd baze r€ nenir I3, 5g ar. (f) 62.2dhe 66.r re Ligjir per vet€qeverisjen LokaleNr.03/L-040, nenit 82.7 rc Statutit te Komur€s se Mamushe, t0 dat€s 01.12.200gKryetari i Komunes bie kete:

VENDIM
(per shkarkimin e drejtorit te drejtoris€)

I

SHKARKOHET Cafer Morina nga detyra e drejtorit te Drejtoris€ pdr Arsim, Rini dheKulture nE Komundn e Mamush€s, dhe me ket6 shfuqizohet vendimi 02 nr. 124-13 i
datds 3 1.12.2013.

II
I lartcekuri Eshte i obliguar q0 t€ kthej gdo pron€ te komun€s qe posedon, deri ne diten e
fundit t€ marredh€nies se punes, duke perfshir€ edhe kartel€n e identifikimit.

III
Ky vendim hynd n€ fuqi ditdn e n€nshkimit.



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

\

Mamuqa
Op5tina

Belediyesi - Komuna b.M
Mam u5a - Mu nicipalityl6t

Ne bazd te nenit 5g te Ligiit per Veteqeverisjen
Statutit t€ Komunes se MamushJte dates 0l.12.200g, n
Pagat e N€punesve civil te Republikes sd Kosoves, ,i dh" ne nenin 2l t6 Rregullores Nr.33/2013 plr shtesat ne page dhe kompensime tjera td n6pun6sve civil, Kryetari iKomunds se Mamushes bie kEte: 

I ---- -'- wJv'q !v

VENDIM
Per

Shperblimi i pervjetorit (jubile)

Neni I
Aprovohet Kerkesa e Zyres se Personelit per shpreblimin e pervjetorit (jubilar) per l0(dhjete) vite pune pa nderprerje ne Komunen e Mamushes.

Neni 2
Nenpunesit qe shperblehen sipas nenit I te ketij vendimijane:

I . Gezime Ibrahimi - Shef i Sektorit ne DBF;2. Besire Gjini- Menaxhere e Tatimit ne prone dhe3. Gafur Mazrek- Shofer ne DAp;

Neni 3
Shuma per pagese eshte nga paga mesatare ne sherbimin civil prej 374.23jepen 25o/o esaj p1a 93'55 € per secilin, kurse mjetet merren nga Drejtorite perkatese ne te cilenpunojne nenpunesit civi l.

Neni 4
Ky vendim hyne ne fuqi me nenshktimin e ketii Vendimi.

Kryetari i



Republika e Kosov€s - Kosova Cum
Republika Kosova - Republic of

Mamuqa
Opltina

Belediyesi - Komuna e

Mamu5a - Municipatity Of

02 Nr.fl \ nt
rvrczowTon
Mamush€

NE bazd tE nenit 58 te Ligjit p6r Vettlqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Statutit
td Komun€s sd Mamush6. td datiis 01.12.2008 Krvetari i Komun6s sE Mamushds bie kiit6:

VENDIM
Pages€ e lehonave

Neni I
Nii bazd t€ Vendimit t€ Kuvendit Komunal Nr 01-016-14

pdrkrahjtin e lehonave n€ Komun€n e Mamushds n€ shum€n prej 100 €.
30.04.2074, pEr

Neni 2
Mjetet iqd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, janii td dedikuar lehonave
nd bazd td pdrshkrimit 2 I /6 2 6/ I 60 I 4/2 I 2 0 0/0 0000/0 I 1 1 sipas listtis:

Nr lEmri dhe Mbiemri Xhirollosaria ID Shuma €
1. Avzul Mazrek 2028000010929t224 04065421 100.00

2. Hureve Sala 2012000105342863 04080533 100.00

3. iGonulav Morina 1122000840000 l 79 04080534 100.00

4. lSebil Mazrek 130100301 1255622 04080535 100.00
J. Resmive Mazrek 2028000r42932085 04080536 100.00

Neni 3

Ky vendim hynd nE fuqi menj€her6 nga dita e ndnshkrimit
Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa
o Arkiva

til;iflatds
f;
t\

Qfi,;; e

0n'i,'la

s-Dalese-lz

r.t r.



Republiku s Kosm - Kosova cumhuriyetixepubtika Kosova _ n"pulii"ii*ororo

ff'H:'*1'l'fg:"*;T,xfr ffi 
.#i,Tl.f.:",

teromuillsiffiH"#::;:::,.rJl[:;;f ,,U:,,T,ik:f 
hil,;Jif

VENDIM

Aprovohet t B-t-^^- Neni I
a e In r.r. rejtorisd pdr fusim.
r!! -r rrate td ridesti-^r.^- - 

Shkenc, Rini, KulfuEdukimit', n€ rtale te r
,000.00€

kategoria L In urejtorisd orl^*iln, 
.lhkenc, Rini, KultuEdukimit', n€ 

:ffi.ffto"stinohen ", p."j"Lrii"l,Norn,

im dhe sr*"Ti"iior
e! s€ njdjtd .ronorii. 

TTj:Jilr"T"?
she', (45g33), nen kategoria

" (45g36), ndn kategoria

Port"(45834), nen kategorin

R[), nen kategorin Objektet

Ky vendim hwnx -x f,,^: * - ,_, Neni 3

illl,'ff;lil"Xllj1;::: mit,pasi i
) __----,r.1vrtull9l i

r.1gr menj6her6 nga dita e ninisht€ krier nga n"iveli ;;;;;. """?iji,l|T i
ohen

: Pr?r"rta pdr Buxher dhe Financa

: ffjlta Arsim, shd;, fu"i *n,*, dhe sporr

Neni 3

\r0, Nf,

te Il-eendrar



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush0s----.*i
Op5tina Mamu5a - Municipality Ofi

il,,;.' r; f.;t ra.riut'[r ol Ki.::i:

o2Nr.7z -n
Me ll .09.2017
Mamush€

,cq 1or1
Ntj bazd tE neneve 7 dhe 8 te Ligiit te Punes Nr. 03/ r

Arsimin n€ Komunat e Republik€s se Kosov6s, nenit 58 te Ligiit pdr Vet6qeverisjen

Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 rc Statutit te Komunes se Mamushe, t€ dates 01.12.2008,

UA te MASHT me numdr 1712009 te datds 28.08.2009, Kryetari i Komun€s se

Mamushes bie kete:

VENDIM
Pir em6rtimin e M6simdhdnisit Adem $ala

Z. ADEM $ALA - EMEROHET m€simdhen€s ne shkolldn mesme "Atat[irk", dhe at6

sl tvtESttvtDHENES I fiiNlEVE ZGJEDHORE (oret e lira), ne kohezgjade prej I

(nje) viti nga nenshkrimi i kontrates.

II
Pagesa do te behet sipas dispozitave ligjore ne fuqi per m6simdh€n€sit e tjer€ per

rnelimin zgjedhor, kurse mjetet do te merren nga buxheti i Komun€s se Mamushes.

III
Ky vendim hyne n€ fuqi menieher€ pas nenshkrimit td tij.

Me kete vendim njoftohet:
. DKA
. I emOruari dhe
. arkivi.

Kryetari i



Rspusurxe e Kosoviis - Kosove CuurH LrRlyET.l
RspuaLlxr Kosovn - Re pust_rc oF Kosovo

Mnuugn Be le olyesl- KovuNn e MnuusH65'
OpSrrnn MnvuSn - MuNrcIpALtry Op.M,qN.{u;sri

:'..

z._.

/,/jr.:r,:r;r -Z(g3*l
tE Statutit t

sd kontrat0s pdr projektin: .,NDE

se td gjithe tender6t e pdrgiegjsh
nga Autoriteti Kontraktues pdr pr

Lrsnes. l

ve ngi

'E, DHi
shtr rler

TIMI
m kani
jektin ,

retis h

Ari

-a 
I

02 Nr. 2*rl-tt
Me I1.09.2017
Mam ush6

N6 baz6 t6 nenir 58 te Ligjit p6r vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenit g2.7
dates 01.12,2008 Kryetari iKornun6s sd Mamush€s bie k6td:

i.a7

VENDIM
Shl'rytEzimi i mjeteve pdr projektin "NDERTTMt I M uzEUT Nii pARKUN,,KECIoREN,,NE MAM

Aprovohet kCrkesa e Drejtoris6 pdr Shdrbime Publike e Komunds sd Mamushds, pdr bartjen e mj
pro.iekti: "HART'tMI I PR}JEKTEVE KitYESoRE TE RRIJGEVE, oBJEKTEVE, RRETH7JAVE, sHESHET/ti, pAR(
NDRICTMIT PUBLIK M,cuusuE" t€ mbetura pas kontraktimit td shdrbimeve te parapara, Mjetet p€
prel 4,292.10 eulii do t6 barten nga projekti i larrcekur.

tI

Mjetet qd lejohen pdr bartje do t6 shfryt€zo t6 tidhjes
IvJUZEUT NE PARKUN .,KECIOREN;' Nii p6r arsye
ofruar tender t6 cil6t e kand tejkaluar vler0n parapard
la rtceku r.

III

Mjetet nd fjald do td merren nga Drejtoria pEr Shdrbime Publike, nga kategoria e projekteve kapitale,
n ga p roj e kt i n r. l0 / 626/ 80 | 4 I 3 t2'7 0 I 4s827 I 04st n r. zoti m i 20 t7 -36260

Ky vendim hyn nii fuqi menj6he16 pas n6nshkrimit t6 tij.

Me k6td vendim do td njoftohet:

l. Dre.jtoria pdr Sh6rbime Publike;
2. Zyra e Prokurimit
3. Drejtoria e Financave
4. Zynari Kryesor Financiar si dhe
5. Arkiva

IV

Kryetar i



: Drejtorise p6r Ekonomi dhe Financa dheb Arkiv€s

Kryetarif

':-

RepubLik
PSTTNAJ jv rpuBtip

VENDIM
trmerohet z. ylber 

^.:fl l\rteraxher i kontrards On,. ,.n[",|,J .LE- -PERK.PJE"menum6rteprotuiim'ir,Xor-rr-iioa-rir.''r y prokurimit te udhehegur nga Aep me titull: ..Funrrzr,rrg ur,Ul. lURNlz

ald, do t6
Ddf mcna

+A

peroiAn;ac;+^ ^ i, 
imin e kontratds departamentPerglegj6sit. e Menaxherit te Kontrat.s: Nenr ,r 

- "-'r!'qtsr uepanament

a) Menaxhon oblioir
o j s g, r. q e ;:?flj :ffi fl"ffiffi # l"Jlf :lATXil'[Xi J,: ffi i!*:ii ffi ff.x i:1., 

o n.
e specifikuara ne Kontratd.

itv

igimet e performanc6s apo ddrges6s nd perputhje me termat
tacionin e k6rkuar nd pdrputhje me termat dhe kushtet e

,""Ii;lr,nr 
zyrds sd prokurimit; 

dhe

ffi,?:,";lif!'i:ElJH:*:;Ti,"#,Jf"ffi,j.5:, ,-ffiil.',J,,,, l,ff, :::,:;,',;:-;",:.,
Ky vendim hyn n6 fuqi menjeher. #:rj.yrnkrimit te tij dhe i njdjti i dergohet:1. Z. ytber

? Operato 
K

9 Agjencis te prokurimit4. Zyres s6



Republika e Kosovds _ Kosova CumhuriyetiRepublika Kosova _ Republic of Kosovo

/)a

02 Nr. TY _n

Me 08.09.2017
Mamush6

NE bazd t6 nenit
Komun6s s6 Mamushds,

VENDIM
P6r em€rimin e komisionit per. pranim teknik

Aprovoher kerkesa e z' Agim tor,nrx.j,!-1.,, konrrares, pdr emerimin e komisionit pdrllll&fllfji_o'";.otir ile titrir "*oanrirvri oHi"ir.orrrMr r RRUGE' rvrAMusHE_
626/171005/52r, 

FA2A E TRETE, projekti i rJrrerr"q* me num€r rendor r€ prokurimir:

II
Komisioni pdrbehet prej tre andtareve, si m6 poshtd:

I?:ir Morina - Kryesues r komisionir
Y uKsen I opoyani _ anetar
Erding Morina- an€tar

II
Komisioni me rastin e pranimit teknik c
specirrkave r.k;;k; re parashikuara nd tff:'l-,:h::,Tyt'j ;; [J;;komisioni duhet t€ hartojn€ nie rapo,r-n, re cilin do t€ shenohen konkpranimin teknik te projektit dhe i njejti Junet ti dor€zohet Menaxherit t

IV
Ky vendim hyn nd fuqi menj6her6 pas ninshkrimit t6 tij.
Me kdte vendim do td njoftohet:

l.
2,

3.

l. Drejtoria e Shdrbimeve
2. Pun6kryesi;
i. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

rliar

Publike ;



"1 r.r', 1 f \/
\I l_ _-,/_*-r*

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi- Komuna e Mamushds
Op5tina MamuSa - Municipality Of Mamusa

Referenca : 626/17/030/1 21

Me dt.04.09.2017 !

NdMamushd

Nd baz€ td nenit 108/A paragrafi 6 dhe paragrafi 8 pika 8.3 rc Ligjit Nr. 04/L-042 per
Prokurimin Publik te Republikds se Kosoyds, i ndryshuar dhe plot1suar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr" 05/L-068 dhe ligjin Nr.05/L-092, dhe nd bazd t€ Rregullave pdr paraqitie te

kerkeses pdr rishqyftim prand Autoriteteve Kontraktuese, parashtrim te ankesave prane
OSHP dhe vlera e tarifave te ankesave tE rregullores se Prokurimit Publik neni 6 paragrafi
6.2 dhe 6 3, pas dergimit te shkreses Operatorit Ekonomtk N.T.P "GRESA-COMMERC", pdr
plot\simin e ankeses prand Autoritetit Kontraktues-Komuna e Mamushds pdr procedurdn e

prokurimit me nr. 626/17/030/121, bie kdtd

VENDIM
I

Refuzohef si e pa ptotd ankesa e Operatorit Ekonomik N.T.P'"GRESA'
COMMERC" e parashtruar me dat|n 24.08.2017 p|r aktivitetin e prokurimit me
nr. 626/17/030/121 dhe titutt: "FURNtZtMI ME DRU PER NGR?HJE PER

ADMINISTRATEN, SHKOLLAT, QMF.NE DHE ZJARRFIKESIT''
I

Ky vendim hyn n6 fuqi meni5herd pas ndnshkrimit tE tii.

ARSYETTM

Operatori Ekonomik N T.P."GRESA-COMMERC" me datd 24.08.2017 permes e-mailit ka

parashtruar Ankesd prand Autoritetit Kontraktues Komuna e Mamush€s.

Si Autoritet Kontraktues, nd afatin ligjor kemi filluar shqyrlimin e Ankeses, mirepo giaft

shqyrtimit, kemi verejtur se ankesa nuk 6shtd paraqitur nd pershtatie me dispozitat e

tegjistacionit ne fuqi pbr prokurimin publik ne Kosovl, pdrkatdsisht nd nenin 10BA paragrafi 4

rc "LPP "-s dhe nenin 5 td rregullave pdr para;htrim te ankesave'

Nd bazd td nenit 108/A paragrafi 5 dhe nenit 6 paragrafi 6.2 rc Rregullave pdr paraqitje te

kdrkeses p6r rishqyrtim prane Autoriteteve Kontraktuese, parashtrim te ankesave pran0

OSHP dhe vlera e tarifave te ankesave, me datd 28.08.2017 ne ora 10'12, me kerkese per

+


